Raimundo, Nº 28, Politeama, Salvador/BA, CEP 40.080-240. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GALÕES DE 

ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS SEM GÁS, PARA USO DA POLICLÍNICA 

REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA. Vigência: 23/02/2021 a 

31/12/2021. Valor: R$ 10.368,00 (dez mil trezentos e sessenta e oito reais). Órgão: 

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 – 

Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 3390390 – 

Materiais de Consumo. Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios 

Públicos. Fundamentação legal: